quocumque opes fuerit tuis defendere euenire intercedere et
 laborare indenariq[ue] tua personis reddere Idem sub Danico
 Berensibus simpliciter abq[ue] Caporali faramento taxandis
 edicendis p[er] hunc dea Recognitionem sive eius posteror[um]
 fatis Infidelit[er] Berles Gelicorior[um] fudo vel eius posteror[um] in
 Casu Conventionis submissi[on]e vel p[re]senti tam[en] totoque in
 parte totos quos[que] opes fuerit ad solvendum succumbentis
 Pro quibus quidem danico Berensibus simpliciter taxatis
 modo p[re]missa ad solvendum succumbit[ur] ac p[ro] realiqua p[ri]ncipali
 ratione p[re]missorum non completa implenda p[er] hunc episcopus
 memoratus Recognitionem N[ost]ro Alboras Gelicorior[um] sive eius
 fuccessores ad p[ro]tationem n[ost]ri infidelit[er] Berles Gelicorior[um]
 fudo vel eius posteror[um]. Ad Officia p[re]s[ent]i Castrod. Capite
 p[re]missa ex parte recep[ta] sup[er]scrip[ta] quoad respondendum
 spectat Mediane[ti] semper in p[ri]mi[bus] Causis Berensibus tam
 p[er]ceptis stare iurip[ro]bare Respondere Dana p[re]s[ent]i
 v[er]ba simpliciter taxata Lucra Inscriptio p[re]s[ent]i ratio fa
 cere ac v[er]ba p[re]s[ent]i p[ar]ti debet[ur] et v[er]ba seq[ue]ntia fecit
 fuccessores ad eadem omnia obligat. Quodam terminu p[ri
 mu[m] p[er]ceptis v[er]ba alios omnes ep[iscop]os. Consequens
 Causa eiusdem terminos ea p[er] p[er]ceptos v[er]ba p[re]s[ent]i
 cap[it]ulo M[er]ito tate fuccessores Legatione in tal[em]
 p[ar]te Regna p[re]s[ent]i Militari ad p[re]s[ent]i ad p[re]s[ent]i
 v[er]ba h[ab]et[ur] quibus d[icit]ur d[icit]ur Legatibus In p[re]s[ent]i
 v[er]ba differendo. Ad p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i v[er]ba v[er]ba p[re]s[ent]i
 Officij p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
 non recipi[ent]o, nullasq[ue] Motiones Appellationes ac can[on]ales
 d[icit]ur nos p[re]s[ent]i ac p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
 Inscriptio Causis suscipiendis p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
 ac p[re]s[ent]i, Bello, Conventione, v[er]ba quibus uis iuris
 v[er]ba ed[ic]tis non subserp[en]do nec quocumq[ue] alio me
 do p[re]s[ent]i. Actus p[re]s[ent]i Recognitione ad
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i Mediane[ti].

Maikowski Koblan:
 skiemu Cedit

nam Officio d[icit]ur p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
 Comparcas p[ro]p[ri]et[er] N[ost]ris p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
 v[er]ba v[er]ba p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i

eam satisfationem) Et it. et hinc secudif. gal. Pedil et hinc
 secudif. Deantibus. Omnes et internum. sub suam rita a d. omnia
 feniens in personam eundem. Nihil liblandu. Chomanij sui
 et alius personarum. totaliter et plenarie transibit. trans fudic.
 et incorporavit. gal. trans fere. transfundit et incorporat. Deantibus.
 In quod quidem. Jus plene Chom. summanae bona. summa eadem
 Juris plene testamento. hinc itaq. omnia. p. plene condicen.
 sa. idem raprascripsit et recognoscens Nihil Dometius Maytheorli
 Bundrowic. Guadriato Chomanio suo eij posteriori Jan. exnull
 et defacto bonan officio pleni dat. et ad quod. realen. Inbromi. Sic
 non et actualen. pacificam. possessionem. p. thalen. quemcumq. Compe
 centem et Nihil duos die. quatuor. voluerit. Officium acceptandum.
 Per hunc. Chomania. summanae. fereptores. Hoc idem. Jus plene
 Chom. summanae. ac bona. summanae. eidem. Juris plene. Cetero. omnia. sunt
 q. omnia. plene. abscpta. p. vnderis. eorum. utilitatibus. et
 beneficiis. Competenti. q. Prognata. quavis. tenendi. habendi. et
 possidendi. illis. quibus. et pacifice. uti. quendi. ac ad fact. suorum.
 fereptorum. quibus. beneficiis. trans fectus. libere. et effectualiter.
 Concedunt. Stat. Juris. originalis. casu. alacius. in se. Complecten.
 tis. plene. q. h. et trans fere. vigore. Debetis. et tenent. memo
 ralis. et recognoscens. Nihil Dometius Maytheorli Bundrowic.
 quibus. ac fere. fereptores. in d. bonis. suis. generaliter. omnibus.
 fereptis. quibus. tenent. habitis. et habendis. supra scripto. Nihil. ste
 phano. liblandu. Michael. fereptor. Chomanio. suo. in sentit. et obligat.
 plene. Juris. et fere. fereptores. in dicto. fere. Cetero. summanae. bonis.
 summanae. eidem. Juris. plene. Cetero. omnia. sunt. q. omnia. fere. et
 Condicen. et habit. eorum. omnia. ab omni. et quavis. Imper
 tione. Juridica. quemcumq. personam. fereptis. conditionis.
 Status. et fere. fereptis. ex persona. et occasione. fere. Re.
 cognoscens. fereptis. fereptorum. ac fere. plene. Cetero. contumodo.
 et non. ultra. p. omnia. in omni. fere. et Officio. Regni. semper. to
 ties. quibus. opus. fuerit. tamen. defendere. evocare. intercedere.
 et libere. in d. tenent. fere. p. omnia. reddere. Nec. non. hoc. idem. fere.
 plene. Chom. summanae. ac bona. summanae. eadem. plene. abscpta. omnia.
 ta. ab omnibus. in genere. fere. et Inscriptionibus. quibus. et p.
 hinc. omnia. sup. eadem. fere. p. omnia. plene. Condicen. modo. quo
 ut. fere. et personam. ex re. eidem. persona. et occasione. fere. Re.
 cognoscens. fereptis. fereptorum. et fere. plene. Cetero. contumodo.
 et non. ultra. fere. et fere. et fere. et fere. et fere. et fere. et fere.
 in eadem. fere. p. omnia. plene. abscpta. importatis. et importatis.

Honorabilitate successione Legatione inter Regna Regnum
 Lemoris Miti tibi ad Munitatem ad Eminentiam Salubris quibus
 Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo, ad Quarta
 tionea plenea. Illa p pmos Officij ffati Carren Prem dicit
 Nemius Dilatione tibi non recipiendo, Nullasq; Mordones Ap
 pellationes ac lanas p sequationes faciendo ac p pta onide
 Patis simplibus vel duplicatis Evasionibz suspensionibus,
 Natalis Juris, psonarum Nemoris, Bello, Convocatione, vel alijs
 quibusvis Juris reatibz et defensis non subconspicendo Nec quo
 vis alio modo suadendo Haec ma p pta psonali Recogni
 tione ad p pta onide Mediate.

Kulczycki Winnickie mu

Cedit ^{nona Officij et ffatis plon Carren Capitani}
 Genedion Compensat p pta onide hancq; dei Ramito
 Teras mente et tempore p pta onide a Lemis p pta onide fuit
 Jurisdictionibz p pta onide p pta onide p pta onide
 p pta onide vero Carren Capitani p pta onide Jurisdictione quoad
 Actua moderna attinet se fuit successione ac bonis suis gene
 raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando acq; subjec
 tando p pta onide libere publice ac p pta onide recognovit Quia p pta
 de omni integro Jure suo in p pta onide videt de p pta onide
 ca florent p pta onide tibi Recognoscant p pta onide
 Jure p pta onide in scripta et sup bonis suis p pta onide et Hareditatis Nem
 p pta onide dicitur. **Nimonia** ad Miedzy. **Baranice** et
 domeday **Boata** sivego **Rodonego** p pta onide **Braterdore** **Lady**
 stoy in bonis villis **halszycce** **Serra** et **Braterdore** p pta onide **Premi**
 sion racent modo Obligatione et p pta onide. **Tua** de p pta onide p pta
 bonis Inscriptiones eadem Obligatione Carren Capitani p pta
 modica in se de p pta onide latiori sum parata eadem Jure p pta
 p pta onide et bonorum p pta onide p pta onide Obligatione p pta onide
 re pacifice et in unum p pta onide Recognoscere item continuata p pta
 onide. **Comon** p pta onide Jure Dominio p pta onide Competen
 tiat et p pta onide quavis p pta onide et p pta onide Inscriptiones
 p pta onide Obligatione conditionibus p pta onide. **Caasulis** et p pta onide
 p pta onide legationis ac nepibus p pta onide p pta onide p pta onide
 p pta onide eadem p pta onide p pta onide p pta onide. **Ubitati**
 bus p pta onide p pta onide redditibus, **commodis** et p pta onide ob
 ventionibus. **Attinentis** et p pta onide in **varversum** omnibus **Ni**